
 

  

MAATALOUSMUOVIPÄIVÄ– Miten pääsen oikeaoppisesti ja 

kustannustehokkaasti eroon tilalla syntyvistä jätteistä – fokus muoveissa 

Ajankohta: ti 23.11.21 klo. 12-14:30 linjat aukeavat klo. 11:45 

Paikka: etänä, teams ja menti.com  

Kohderyhmä: Maatilayrittäjät, asiantuntijat ja 

muut kiinnostuneet 

Tavoite: Maatiloilla syntyvän muovin 

kustannustehokas kierrättäminen. Pohjois-

Savon maatalousmuovipilotin tulokset.  

Ilmoittautuminen: linkki päivitetään 

myöhemmin 

Linkki lähetetään sähköpostiin noin tuntia 

ennen tilaisuutta.  

OHJELMA 

11:45 kahvipöytäkeskustelut ja tekniset ohjeet  

12:00 Avaus, Sanna Antikainen Savonia-amk/Anne-Mari Heikkinen MTK-Pohjois-Savo  

Mitä jätelaki vaatii maatiloilta? Muovinkeräyksen haasteet, miksi muovi ei lähde tilalta? 

lakimies Minna Ojanperä, MTK  

Maatalousmuovin kerääminen Suomessa, toimitusjohtaja Janne Karttunen, Itä-Suomen 

murskauskeskus  

Maatalousmuovipilotti ja sen kokemukset projektipäällikkö Heikkinen Anne-Mari, MTK 

Pohjois-Savo ja Heini Mämmi  

tauko 10 min 

Miten pääsen oikeaoppisesti eroon tilalla syntyvistä muoveista käytännön tasolla, minne voi 

viedä 

- Pakkausmuovit, lajittelu ja jatkokäsittely, kierrätysvalmentaja Katja Laitinen, Suomen 

Uusiomuovi 

- Maatilamuovit (=tuotteiden ympärillä olevat muovit), lajittelu ja jatkokäsittely, Heini 

Mämmi / Anne-Mari Heikkinen, MTK Pohjois-Savo 

Muovin varastointi käytännössä ja muovinkierrätyksen kustannukset, projektipäällikkö Anne-

Mari Heikkinen, MTK-Pohjois-Savo / TKI-asiantuntija Sanna Antikainen, Savonia-amk 

Saako muovinkäsittelyyn ja varastointiin avustuksia Elyltä? maatalousasiantuntija Juha 

Ikäheimo, Pohjois-Savon Ely-keskus  

Muu maatilan jätehuolto, jäteneuvoja Mika Jauhiainen, Ylä-Savon Jätehuolto  

14:30 Hyvää päivänjatkoa 



 

  

Järjestäjät: Innostu tiedosta/MTK Pohjois-Savo ja Maatila 2030/Savonia amk. Tilaisuus on maksuton. 

Yhteyshenkilöt: anne-mari.heikkinen@mtk.fi p. 044 7050401 tai sanna.antikainen@savonia.fi p. 044 

7855524 

Lisätietoa: www.innostutiedosta.fi tai https://maatila2030.savonia.fi/maatila-2030 facebook tai 

Instagram: MTK-Pohjois-Savo ja Maatila2030.  

Innostu tiedosta -hanke on yhteistyöhanke, jonka tavoitteena on lisätä tilojen kannattavuutta 

yhteistyöverkoston avustuksella. Katso tilaisuudet www.innostutiedosta.fi sivustolta, jonne tulevat 

myös koulutusmateriaalit.  

Maatila 2030-hanke on koulutushanke, joka järjestää koulutuksia viljelijöille tilanpidon keskeisiltä 

aloilta (mm. talous, viljely, eläintuotanto). Hankkeessa on tarkoitus luoda myös viljelijöille verkko-

oppimisympäristö.  

Hankkeet toimivat Pohjois-Savossa. 
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